
LISTE DES PARTIES ILLUSTRÉS

DISTRIBUTEUR DE GLACE/BOISSON

Modèle: PBD ED175 REF & PBD ED175 REF FL

                         PBD ED175 REF                          PBD ED175 REF FL

Date D’édition: Février 04, 2016

Numéro de Publication: 620062761IPLCF

Date de révision: Juillet 03, 2018

Révision: H

Visitez le site web Cornelius au www.cornelius.com pour tous vous besoins de Littérature.



Les biens, les informations techniques et les instructions contenues dans ce manuel sont sujettes à modification 

sans préavis. Ces instructions ne sont pas destinées à couvrir tous les détails ou variations de l'équipement, ni de 

prévoir toutes les éventualités dans l'installation, l'exploitation ou la maintenance de cet équipement. Ce manuel 

suppose que la personne(s) qui travaillerait (aient) sur l'équipement a(ont) été formés et il(s) a(ont) la compétence à 

travailler avec l'équipement électricité, plomberie, pneumatique et mécanique. En plus de l'information contenue 

dans ce manuel, Il est supposé que les mesures de sécurité appropriées sont prises et que toutes les exigences de 

sécurité et de construction locales sont respectées.

Ce bien est garanti que prévu dans la garantie commerciale de Cornelius applicable à ce bien et il fait l'objet de 

toutes les restrictions et limitations contenues dans la garantie commerciale.

Cornelius ne sera pas responsable pour toute réparation, remplacement ou autre service requis par la perte ou 

endommages  résultant de l'une des situations suivantes, incluant mais non limités à, (1) l'utilisation à partie 

d'usage normale et propre  et des normales conditions de service de ce bien, (2) une mauvaise tension, (3) un 

câblage inadéquats, (4) mauvais usage, (5) accident, (6) modification, (7) mal usage, (8) laisser à l'abandon, (9) 

réparation non autorisée ou l'échec d'utiliser une personne  dûment qualifié et formée à faire l'entretien ou répara-

tion du bien, (10) le nettoyage incorrect, (11) l'échec à suivre les instructions d'installation, exploitation, nettoyage ou 

entretien, (12) usage des pièces non-autorisées (c'est-à-dire, des pièces qui ne sont pas compatible à 100% avec le 

bien) dont usage annule la garantie en totalité, (13) de(s) pièce(s) du bien en contact avec de l'eau ou du bien dis-

tribué qui sont négativement impacté par des changements d'échelle de liquide ou de composition chimique.

Coordonnées:

Pour se enquérir à propos des révisions actuelles de ceci et d'autres documents ou pour assistance dans le cadre 

des produits Cornelius; veuillez contacter:

www.cornelius-usa.com

800-238-3600

Marques de Commerce Et Droits D'auteur:

Ce document contient des informations confidentielles et il ne peut être reproduit en aucune façon sans la permis-

sion de Cornelius.

Ce document contient les instructions originales pour l'unité décrite.

CORNELIUS INC

101 Regency Drive

Glendale Heights, IL 

Tel: + 1 800-238-3600

Imprimé aux Etats-Unis



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
ASSEMBLAGE DE PLATE FROIDE ET EMBALLAGE

Figure 1.

NOTE:

Figure 2.

 Merci de contacter le Service Représentant pour l’assemblage de plate froide.
© 2016-2018, Cornelius Inc. - 1 - Numéro de Publication: 620062761IPLCF



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
N°. N° Partie. Libellé

629088542 KIT DE REMPLACEMENT DE L'ENRUBANNEUSE ED/DF 175

620019701 CHARNIERE GUSSET ED/DF

70320 RIVET POP 125D 063-125

70171 ECROU MA 08-32 TRPH 12 SS

70076 ECROU HEX 08-32   STCA KEPS 1/8

620021201 EMBALLAGE COUVERCLECLE DERRIERE ED150 8V

620705801 ECROU TT 08-18 TRPH 16 SSPA

620513603 COUVERCLECLE ACCS ED175 HICARB

560004687 PROBE NIVEAU CNTL QUAD

31525007 O-BAGUE 488ID 103CS 60DU BU-N 

630001122 SOUPAPE DE DÉCHARGE ASE NOIR

77030100 ECROU SWIV 5/8-18 BRNI

77030500 FITG-NIPL 375TUBE 3/8FL ECROU SS

150058000 O-BAGUE 301ID 070CS 70DU EY-P

64678 RESSORT

64560 BALL .3125 SS (CLAPET MANCHE) 

64686 SLEEVE SS CHK VLV 

317015000 O-BAGUE 239ID 070CS 70DU EY-P

560006103 VANNE CHK CORPS 

178025100 JOINT 1/4 MALE FLARE FITG

77040100 FITG L-SWV 7/16-20F 1/4BRB

53011 FITG- CODE C-PLT DRAIN 

50335 ISOLATION ARMAFLEX 1 3/8 X 3/

    * 560005109-001 SONDE CARB HARN SPIRE 3,0

NOTE: * NOT SHOWN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
Numéro de Publication: 620062761IPLCF - 2 - © 2016-2018, Cornelius Inc.



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
AGITATION & SYSTEMES DE DISTRIBUTION DE GLACE

Figure 3.

Figure 4.
© 2016-2018, Cornelius Inc. - 3 - Numéro de Publication: 620062761IPLCF



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
N°. N° Partie. Libellé

15087 RETENU AGITATEUR

15346 AGITATEUR ASE

53227 AGITATEUR DISQUE 

620061993

620061994

620062925

JOINTE D'ARBRE MOTEUR

MOTOR SHAFT GASKET

QUAD-RING 612ID

52876 JOINT ARBRE MOTEUR 

70992 RECEPTACLE 1/4 TOURNE 

620307901 KIT MOTEUR 115V ED/DF/UC150 300

629085402 KIT AGITATOR MTR DB150 220V

29303R PLAQUE MONTAGE DE MOTEUR

70994 STUD WING HEAD 1/4 TOURNE

620059707 PORTE RESTRICTOR-TJ 

N°. N° Partie. Libellé

32954 SOLENOID ASE 115V

33409 SOLENOID ASSY 220V

21491 GATE SLIDE

620059717

620059718

EXTERNE GASKET ICE PORTE

INTERNE GASKET ICE PORTE

620500901 CHUTE GLACE ED/DF 

53168 COUVERCLE GLACE CHUTE 

02070 COMMUTATEUR KIT

70847 SPACER SWT 2230 

31007
INTERRUPTEUR ALLUME-ETEINT 

2230AK6 

27107 RETANUE LEVIER GLACE DIS

15488 LEVIER ASE LONG

70056 RONDELLE- FT 219 500 049 SS #10 

70017 ECROU HEX 10-32   SS   NYLOC

* 30794 CHAUFFEUR AGIT MTR 2230AK6 

NOTE: * (Non Représenté)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
Numéro de Publication: 620062761IPLCF - 4 - © 2016-2018, Cornelius Inc.



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
Kit Ice Chute Double Gasket

Figure 5

Item 

No.
Part No. Name

620059717 GASKET ICE GATE OUTER

620059707 GATE RESTRICTOR-TJ 

Item 

No.
Part No. Name

620059705

620059706

DEFLECTOR ICE GATE

DEFLECTOR ICE GATE RH

620059718 GASKET ICE GATE INNER

1

2

3

4

© 2016-2018, Cornelius Inc. - 5 - Numéro de Publication: 620062761IPLCF



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
BEVERAGE VALVE SYSTEMS
.

Figure 6.

N°. N° Partie. Libellé

1950
COUVERCLE SOUPAPE UF1 

DERRIERE

1956 COUVERCLE SOUPAPE UF1 FNT

561000155
SOUPAPE UFB SSRLEVER 2-4OZ L/

B&CVR 

1919 BLOCK MTG ASSE UF1

620055688 LEVIER SOUPAPE D’EAU UFB/SFV1

1

2

3

4

5

Numéro de Publication: 620062761IPLCF - 6 - © 2016-2018, Cornelius Inc.



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
SOUPAPE DE FLAVOR SHOT & AJUTAGE

NOTE: Utilisé uniquement dans PBD ED175 REF FL.

Figure 7.

Figure 8.
© 2016-2018, Cornelius Inc. - 7 - Numéro de Publication: 620062761IPLCF



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
.

N°. N° Partie. Libellé

1 1945
AJUTAGE EXTÉRIEUR MILIEU DE 

GAMME UF1 BLK

2 620062813
FLAVOR SHOT BTM AVEC INSERT 

LEGACY REFRESH 

3 70320 RIVET POP 125D 063-125

4 620062618
SHOT PLATEAU MONTAGE LEGACY 

REFRESH

5 620062619 TUBE CARRIER LEGACY REFRESH

6 620715821 AJUTAGE INNER FLAVOR BLAST

7 620062825
FLAVORSHOT TUBE SANGLE 

LEGACY REFRESH

8 70171 ECROU MA 08-32 TRPH 12 SS 
Numéro de Publication: 620062761IPLCF - 8 - © 2016-2018, Cornelius Inc.



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
N°. N° Partie. Libellé

9 70188  ECROU WG 08-32 KN   16 

10 630901495 ECROU 8-32 THIN NYLON 18-8 SS

11 620705801 ECROU TT 08-18 TRPH 16 SSPA

12
2487

SOUPAPE SOLND ASSMBLAGE 

SYR FCB V3+

13 620709068 FITG L-MIX 1/4BRB X 1/4 SS 

14
620046335

RETENUE SIROP MODULE SEUL 

FLAVOR BLAST

15 319941000 ECROU TR 08-32 HXWS 12 STZ

16 620718932 FITG- 1/8BRB X 7/16-20F SS 
© 2016-2018, Cornelius Inc. - 9 - Numéro de Publication: 620062761IPLCF



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
ASSEMBLAGE DE BOITE ELECTRIQUE

Figure 9.

Figure 10.
Numéro de Publication: 620062761IPLCF - 10 - © 2016-2018, Cornelius Inc.



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
N°. N° Partie. Libellé

1 620057661
PANEL E-BOX COUVERCLE 

UNIQUEMENT GLACE ED175CH

2 620035402 BRKT ELEC BOX SPACER ED175

3 70319 RIVET POP 187D 188-250

4 70239 ECROU MA 10-32 HX   24 SS

5 321811000 ECROU HEXAGONAL

6

30774
CAPAC MOTEUR AGIT 2230AK6 

115V

620314307
CAPAC RUN AGIT MOTOR 

230VAC

7 70215 ECROU SM 08 TB HXWS 08 

8 629087448
KIT MINUTERIE D'AGITATEUR 

RATTRAPAGE DF/EDXXX 115

9 70147
ECROU SM 06 TB RDPH 16 

STCA

10 31107 BORNIER

11 53266 RETANUE FIL ED200 

12
449999999

TRANSFRMR 120V60H-24V 80VA 

PTC

32829R TRANSFRMR 220/24 80VA
© 2016-2018, Cornelius Inc. - 11 - Numéro de Publication: 620062761IPLCF



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
NOTE:* (non représenté)

N°. N° Partie. Libellé

13 50475 SNAP BAGUE 875H 625ID SB875

14 620057649-A01
ALIMENTATION 24VDC 35W LED 

ASSMBLAGE

15 50458 STRAIN RELIEF

16 325192000 SNAP BAGUE 1.09 937ID SB1095

17
30514 SANGLE CAPAC 115V

620308102 STRAP CAPAC 230V

*
30794

CHAUFFEUR AGIT MTR 2230AK6 

115V

32826 HEATER AGIT MOTOR 230V

*

30995 CORE-ASE 115V

NA
Pour unité de 230V, communiquez 

avec le Service à la clientèle

* 32782 HARN DISP INTERRUPTEUR 

* 33615 HARN FIL SOLENOID

* 33617 HARN FIL MOTEUR AGIT 

* 620062782
HARN EXTENDER LED 

LIGHTING

* 620063308 HARN AC, 2-FAISCEAU DE FILS
Numéro de Publication: 620062761IPLCF - 12 - © 2016-2018, Cornelius Inc.



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
ASSEMBLAGE DE BOITE ELECTRIQUE DE FLAVOR SHOT

NOTE: 

Figure 11.

Figure 12.

 Utilisé uniquement dans PBD ED175 REF FL.
© 2016-2018, Cornelius Inc. - 13 - Numéro de Publication: 620062761IPLCF



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
N°. N° Partie. Libellé

1 70188 ECROU WG 08-32 KN   16 

2 71010 RONDELLE- RETAINING #8

3 620062824
INTERRUPTEUR HOLDING 

BRKT LEG-ACY REFRESH

4 620063178 BRKT INTERLOCK MTG LI

5 620314527
CAPTOR POSITION CHUTE 

GLACE IDC NGF

6 720500713
INTERRUPTEUR CUTOUT 10 A 

MOMENTANÉ

7 620035402
BRKT BOITE ELECTRIQUE 

SPACER ED175

8 70239 ECROU MA 10-32 HX   24 SS

9 70015 ECROU HEX  10-32 KEPS 

10 70319 RIVET POP 187D 188-250 

11 620063829 ECROU MA 04-40 PAPH 10 

12 30774 CAPAC MOTEUR AGIT 2230AK6 

13 30514 SANGLE CAPAC 

14 620059422
ECROU SM 08 TYPE F PAN HD 

PHILIPS HD 20 SS

15 620059511
BLOCAGE STAND-OFF 3/16" 

TWIST .70"-.80" BUNDLE DIA 

16 32958
RECTIFIER 10AMP 800V (SER-

VICE PART UNIQUEMENT)

17 560000359 RELAIS SPST SSTATE ABS 

18 620057649-A01
ALIMENTATION 24VDC 35W 

LED ASSBE 

19 70215 ECROU SM 08 TB HXWS 08 

20 620314823-200
PLANCHE PC FLAVOR BLAST 

DUAL HEADER

21 325192000
SNAP BAGUE 1.09 937ID 

SB1095

22 50475
SNAP BAGUE 875H 625ID 

SB875 

23 449999999
TRANSFRMR 120V60H-24V 

80VA PTC 
Numéro de Publication: 620062761IPLCF - 14 - © 2016-2018, Cornelius Inc.



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
N°. N° Partie. Libellé

24 187876000 BLOC TERME 4 SPADE CON

25 620314825-100

PLACHE AGITATEUR PCB W/

FONCTIONS DE SÉCURITÉ 

PEPSI BARRAGE

26 325925000 SUPPORT PC BOARD 3/8

27 620049959-001
CORD POWER ENTRY C13 

NEMA 5-15P

28 70421 CLAMP- 3/8  

29 50458 STRAINRELIEF 

30 620049958
CONN ALIMENTATION ENTRY 

MODULE FILTERED 

31 70076
ECROU HEX  08-32   STCA 

KEPS 1/8

* 33617 HARN FIL MOTEUR AGIT 

* 620063141
HARN AGITATEUR SECUTRITE 

INTERLOCK

* 620062370
HARN SOLENOID ED175 

PHANTOM

* 620062373
HARN DISP SWITCH ED175 

PHANTOM 

* 620316456 HARN CARB MOTEUR 120V

* 620062782
HARN EXTENDER LED 

LUMIÈRE

* 30794
CHAUFFEUR AGIT MTR 

2230AK6

* 620313657
SAUTER 4FL INTERRUPTEUR 

TO PLANCHE FLAVOR BLAST

NOTE:* (Pas Représenté)
© 2016-2018, Cornelius Inc. - 15 - Numéro de Publication: 620062761IPLCF



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
ASSEMBLAGE DE FABRICATION DE STRUCTURE

Figure 13.

Figure 14. Figure 15.

.

Numéro de Publication: 620062761IPLCF - 16 - © 2016-2018, Cornelius Inc.



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
N°. N° Partie. Libellé

70320 RIVET POP 125D 063-125 

620066536

PANNEAU LATÉRAL GAUCHE 

MERCHANDISER ED175 

RENOUVELER

620066537

PANNEAU LATÉRAL DROIT 

MERCHANDISER ED175 

RENOUVELER

620062498
BARRE TRANSVERSALE HAUT 

- LEGACY REFRESH

620062503
BARRE TRANSVERSALE BAS 

LEGACY REFRESH

620062548 ÉPINGLECLEVIS 1/4 X 3/4 

620062768
HINGE BRACKET LEGACY 

REFRESH

50705 TIE CABLE

1

2

3

4

5

6

7

8

© 2016-2018, Cornelius Inc. - 17 - Numéro de Publication: 620062761IPLCF



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
N°. N° Partie. Libellé

70320 RIVET POP 125D 063-125 

620057652-A11 LED BACK LIGHT 

620062759 LEGER MOTEUR SUPPORT 

PLATE LEGACY REFRESH

620062765 LEGER MOTEUR HINGE 

BRACKET LEGACY REFRESH

620062766 LEGER MOTEUR LOQUET 

BRACKET LEGACY REFRESH

620062768 HINGE BRACKET LEGACY 

REFRESH

620062799 HINGE PINS LEGACY 

REFRES

620062732 LEGER MOTEUR ASSM-

BLAGE LEGACY REFRESH

9

10

11

12

13

14

15

16
Numéro de Publication: 620062761IPLCF - 18 - © 2016-2018, Cornelius Inc.



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
ASSEMBLAGE DE KEYPAD DE FLAVOR SHOT

NOTE: Utilisé uniquement dans PBD ED175 REF FL.

Figure 16.

N°. N° Partie. Libellé

1 620062516
INTERRUPTEUR FLAVOR SHOT 

MEMBRANE LEGACY REFRESH 

2 620062612
ARRIER BOITIER FLAVOR BLAST-

LEGACY REFRESH

3 620062814

FLAVOR SHOT ARRIERE PRISE DE 

COURANT SUPPORT LEGACY 

REFRESH

4 620705801 ECROU TT 08-18 TRPH 16 SSPA 
© 2016-2018, Cornelius Inc. - 19 - Numéro de Publication: 620062761IPLCF



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
NOTE: * (Pas Représenté)

5 620062811
FLAVOR SHOT FNT MOLDING 

PLUG LEGACY REFRESH 

6 620062717
FLAVOR SHOT FNT BRACKET 

LEGACY REFRESH

7 620062795
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ AVANT 

FLAVOR SHOT

* 629097571
KIT DE RECOUVREMENT CANADA 

CLAVIER

* 620064175 CANADA CLAVIER OVERLAY
Numéro de Publication: 620062761IPLCF - 20 - © 2016-2018, Cornelius Inc.



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
ASSEMBLAGE DE PANNEAU SPLASH

NOTE: Utilisé uniquement dans PBD ED175 REF FL.

Figure 17.

N°. N° Partie. Libellé

620051184
ECROU 4 X 1/4” LOG PHILLIPS 

HILO

620055005-200

CLAVIER SAVEUR BONUS ED/

DF150/175/200/250/300 

IDC255 SUBWAY

620055776
FACETTE SAVEUR BONUS 

ADA FLAVORBLAST

620063358
FACETTE SAVEUR BONUS 

ADA FLAVORBLAST

620064265
PANNEAU SPLASH ADA 

ISOLATION ASSMBLAGE

620062888 FLAVORBLAST ADA LABEL

NOTE: * (Pas Représenté)

1

2

3

4

5

*

© 2016-2018, Cornelius Inc. - 21 - Numéro de Publication: 620062761IPLCF



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
CUVETTE D’EGOUTAGE

Figure 18.

N°. N° Partie. Libellé

10145 PIN MTG BAC DE RÉCUPÉRATION

620700301 CUP REST LEGACY REFRESH 

620020101
SINK EXTENSION ASSEMBLÉE, PLATEAU 

D’ÉGOUTTAGE

620502701 ÉVIER DE MOUSSE ASSEMBLÉE,NOIR

70478R CLIP PUSH ON 

1

2

3

4

5

Numéro de Publication: 620062761IPLCF - 22 - © 2016-2018, Cornelius Inc.



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
PBD ED175 REF (UNITÉ NON FLAVOR SHOT)

Figure 19.

PBD ED175 REF FL (UNITÉ DE FLAVOR SHOT)

Figure 20.
© 2016-2018, Cornelius Inc. - 23 - Numéro de Publication: 620062761IPLCF



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
N°. N° Partie. Libellé

620066538-001 CAPS ASSEMBLAGE LUNETTE 

ED175 PEPSI

620066538-002
ASSEMBLAGE LUNETTE ED175 

PEPSI MARQUE NON

620513503
COUVERCLE SAUTEUR ED175 

NOIR

71006 ECROU MA 08-32 TRPH 68 SS 

71010 RONDELLE- RETENUE #8

620064264
PANNEAU SPLASH ASE 

LEGACY REFRESH

N°. N° Partie. Libellé

620062714

ASSEMBLAGE 

COUVERCLECLE LEGACY 

REFRESH

620066539-001
SHOTS BEZEL ASSY ED175 

PEPSI

620066539-002
BEZEL ASSY ED175 SHOTS NO 

BRAND

620063359
SPLASH PANEL ADA LEGACY 

REFRESH

1

2

3

4

5

6

7

8

Numéro de Publication: 620062761IPLCF - 24 - © 2016-2018, Cornelius Inc.



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
Figure 21.

ED175 REF FL POMPE ET MOTEU

Item 

No.

Part No. Name

1 60170 Pompe, 125GPH

2 620608773
Vanne de retenue 3/8MPT 
5/8-18

3 620709802
Régulateur de pression 75 

PSIG

4
60030058 Pompe à moteur 115Volt

71860673 Pompe à moteur 220/240 Volt

Item 

No.

Part No. Name

5 187483000 pince

6 111337000
hétéros raccord 3/8 MPT X 3/8 

MF, Laiton

7 174004000
tubes en polyéthylène .156” ID 

X .312” OD
© 2016-2018, Cornelius Inc. - 25 - Numéro de Publication: 620062761IPLCF



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
8 311527000 Pince Oetiker #8.7

* 620408124
Assemblage complet de la 

pompe et du moteur115V

* 620408153
Assemblage complet de la 

pompe et du moteur 230V
Numéro de Publication: 620062761IPLCF - 26 - © 2016-2018, Cornelius Inc.



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
ED175 REF POMPE ET MOTEU

 

Figure 22

Item 

No.
Part No. Name

1 620045738 Base, pompe et moteur

2 395098000 Soulagement des contraintes

4 60009002
Vis à machine, Phil Truss Hd, 1/4-

20 By 1/2-In. longue

5 189429000 Écrou hexagonal, 1/4-20

6 560004888 Couvercle, contrôle de niveau

7 60170 Pompe, 125 GPH

8 396115010 Pied

9 319941000
Vis à rouleaux filetés, Laveuse Hex 

Hd, No.8-32 By 3/8-In. longue

10 311527000 serrer, Valve de contrôle au tube

11 60030058 Moteur, 1/3 H.P. 120V 60HZ

12 560004737 Cordon de service

13 620314404 Contrôle du niveau du liquide

14 620709802 Régulateur, Secondaire

15 0702605
Vis de machine, Phil Rd Hd, No. 

8-32 By 1/4-In.longue

19 560005110 Harnais de fil

20 560004734 Boîte de contrôle

21 84702060 Assemblage de cordon

22 60068048
Vis de coupe de filetage, Sl Hex 

Hd, No. 8-32 By 3/8-In. longue

23 187483000 serrer, Pompe au Moteur
© 2016-2018, Cornelius Inc. - 27 - Numéro de Publication: 620062761IPLCF



Distributeur De Glace/Boisson Liste Des Parties Illustrés
NOTE: * Pas montré

24 21247013
Raccord, rectiligne, 3/8-MPT By 
3/8-Flare

27 174004000 Tube, 156 I.D. By 20-In. longue

28 0881
Ensemble de soupape de 
retenue, ventilé, 3/8 - MPT By 5/
8-18

29 319453000 Soulagement des contraintes

30 200498003 Écrou hexagonal, No. 8-32

31 27301100 Commutateur

* 629087457
Assemblage complet de la 
pompe et du moteur 115V

* 629087458
Assemblage complet de la 
pompe et du moteur 230V

Item 

No.
Part No. Name
Numéro de Publication: 620062761IPLCF - 28 - © 2016-2018, Cornelius Inc.





Cornelius Inc.

www.cornelius.com



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


